РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КАМЕНКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2016г. № 109                                                                                    с.Каменка

«О постановке на учет»

     В соответствии с п.1 ч.1 ст.51 Жилищного Кодекса, Федерального закона №188-ФЗ от 29.12.2004 г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Поставить на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий семью Ревенько Веры Ивановны, 04.11.1974  г.р. в составе:
1. Ревенько Юрий Сергеевич, сын, 03.04.2001 г.р.
2. Ревенько Наталья Сергеевна, дочь, 14.02.1999 г.р.

Глава администрации                                                                  Петрова Н.Б.

[bookmark: _GoBack]